EDITAL Nº005/2025
De 03 de fevereiro de 2025

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA O
CARGO DE PROFESSORES E SERVIDORES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA EDUCAÇÃO
INFANTIL E O ENSINO FUNDAMENTAL NO
MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

contido nos autos do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 para fins de contratação temporária,

visando a contratação por prazo determinado para o cargo de PROFESSORES e SERVIDORES para

atender as necessidades da educação infantil e o ensino fundamental no município, aberto pelo Edital

Nº 002/2025, retificado pelo Edital nº 04/2025, em especial na Ata da Comissão de nº 002/2025, torna

público o que segue:

 1. Divulga a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, nos termos do Processo

Seletivo nº 01/2025 aberto pelo Edital nº 002/2025, retificado pelo edital nº 004/2025, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS – 20 horas

N°

inscrição

Candidato

Situação

Requisitos

não

atendidos

01 KELLY SAMARA RODRIGUES BORGES Homologada -

02 DANIELA LEAL DOS SANTOS Não homologada 4.1.1

4.1.4

4.1.5

03 ELIZANDRA DA SILVA DE OLIVEIRA Não homologada 4.1.5

04 VANILSE PUERARI FELIPPI Homologada -

05 SAMARA DE VARGAS Homologada -

06 IZABELA ANGELA TESSARO Homologada -

07 ANDREIA DE SÁ CARVALHO Não homologada 4.1.1

08 VANDA MARIA GUERRA RIBEIRO Homologada -

09 JANETE TEREZINHA BORGES

LOURENÇO

Não homologada 4.1.1

4.1.6

10 BEATRIZ REGINA BARRETO CARVALHO Não homologada 4.1.1

11 ALINE MAZZON Homologada -

12 ANGELITA KEMMERICH DO AMARAL Não homologada 4.1.6

13 ANGELICA PROCOPIO ZANON Não homologada 4.1.4

14 LUANA PIGOZZO Homologada -

15 ADRIELY FABRIS DALL’AGNOL Homologada -

16 MARIELI DALLACORT Homologada -

17 MAGDA REJANE CARVALHO CORDEIRO Não homologada 4.1.4

4.1.5

18 JOSIANE DA ROZA BRUSAMARELLO Homologada -

19 CLARI BORTOLIN Homologada -

20 DAIANE GABRIELA DO AMARAL Homologada -

21 ELIANE REGINA DA SILVA PASIN Não homologada 4.1.1

4.1.5

22 ADRIELY FABRIS DALL’AGNOL Homologada -

23 CLAUCIA DE FATIMA STRADA Homologada -

24 INGRID SEGANFREDO SUZIN Homologada -

25 ADRIANE VIZENTIN Homologada -

26 EDUARDA DE MELLO Não homologada 4.1.1

27 GISELE VENDRAMIN Homologada -

28 GISLAINE ARSE Não homologada 4.1.1

4.1.4

4.1.5

29 MARILSA CECCHIN Homologada -

30 DANIELA FROSI Homologada -

31 MARTA DALLACORT CASAGRANDA Homologada -

32 CRISTIANE APARECIDA SEGALA DA

ROZA

Não homologada 4.1.1

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – 20 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 DÉBORA DE OLIVEIRA TORRES Homologada -

02 CATIANE BORTOLINI

FURLANETTO

Homologada -

03 DAIANE GABRIELA DO AMARAL Homologada -

04 SALETE VUELMA Não homologada 4.1.2

4.1.4

4.1.5

05 PRISCILA OLIVEIRA DA LUZ Homologada -

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – 08 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES PARA ESTE CARGO.

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS – 20 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 AMANDA LOPES RIBEIRO Homologada -

02 JOARA DE MELLO PILAR Homologada -

03 MARISTELA CICHELERO Homologada -

04 DANIELA FROSI Homologada -

05 JOICE MARIA CHAVES OLIVEIRA Homologada -

06 FRANCISCO ANDREW SANTOS

PACHECO

Homologada -

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA – 20 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 JUSSARA DE FATIMA PEREIRA

SOARES

Homologada -

02 CLEMERSON JUNIOR DE MELO Homologada -

03 GISLAINE CÁSSIA LISBÔA

KROESSIN

Homologada -

04 ROSIELI ZABALLA DOS PASSOS Homologada -

05 ANDREIA DE SÁ CARVALHO Não homologada 4.1.1

4.1.4

4.1.5

06 JULIANA GIACOMIN FRISON

BALDASSO

Não homologada 4.1.1

4.1.4

4.1.5

07 EDIVANDRA DE SANTI Homologada -

08 CAMILA BRUSAMARELLO

LUNELLI

Homologada -

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – 20 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 BIANCA MARIA BRANDALISE

LAGNI

Homologada -

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS – 20 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 SAIURY FRANCESCATTO Homologada -

CARGO: PROFESSOR DE ARTES – 20 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 CAMILA STELLA Homologada -

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 IVAN ZILLI Não homologada 4.1.1

4.1.3

4.1.4

4.1.5

02 JULIAMARA CECCHIN Homologada -

03 BEATRIZ REGINA BARRETO

CARVALHO

Não homologada 4.1.1

04 JOÃO HENRIQUE DALL AGNOL Não homologada 4.1.4

05 LEANE MARIA CATAPAN DE

OLIVEIRA

Homologada -

06 SIMONE CAMPAGNOLLO

PAZZINATTO

Homologada -

07 KALINE GODINHO BORGES LIMA Homologada -

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 40 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 KELLY SAMARA RODRIGUES

BORGES

Homologada -

02 DÉBORA RAQUEL DIAS Não homologada 4.1.6

03 RAQUEL DOS PASSOS DE ASSIS Não homologada 4.1.6

04 KETLIN NERIS DA SILVA Homologada -

05 THAIS CONCOLATTO Não homologada 4.1.4

06 CLEIÇA ADRIANA DAL PRÁ Não homologada 4.1.4

07 DJENIFER PIMENTEL RIBEIRO Não homologada 4.1.5

08 JANETE XAVIER DA CRUZ RIGO Não homologada 4.1.5

09 TAINARA RIBEIRO BORGES Não homologada 4.1.6

10 MARIELY SEGALA Não homologada 4.1.5

4.1.6

11 DAIANE PIMENTEL DA SILVA Não homologada 4.1.5

12 LIGIA TRUCCOLLO Homologada -

13 JOCELAINE DA SILVA

NEPOMUCENO

Não homologada 4.1.4

14 MARILSA CECCHIN Homologada -

CARGO: DOMÉSTICA SERVENTE – 40 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 RAQUEL DOS PASSOS DE ASSIS Homologada -

02 SONIA MARA GARCIA Não homologada 4.1.4

4.1.5

03 ILIANE DA SILVA CHAVES Homologada -

04 MARISTANI FERREIRA VARELLA Homologada -

05 AKILA SABRINA OSÓRIO DE

LIMA

Homologada -

06 EDUARDA VAZZOLER Homologada -

CARGO: MERENDEIRA SERVENTE – 40 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não

atendidos

01 ROSA VIVIANE FERREIRA Homologada -

02 DEBORA RAQUEL DIAS Não homologada 4.1.5

4.1.6

03 MARISTANI FERREIRA VARELLA Homologada -

04 TAINARA RIBEIRO BORGES Homologada -

05 LILIAN CARINA VIEIRA

MADRUGA

Não homologada 4.1.2

06 JOCELAINE DA SILVA

NEPOMOCENO

Não homologada 4.1.4

07 LUIZA RIGOTTI Homologada -

2. Fica aberto o prazo até o dia 05/02/2025, até às 15h30min, para a interposição de

recursos referente à classificação ora divulgada.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Ibiraiaras, 03 de fevereiro de 2025

JOEL ISIDORO CRISTIANETTI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em  03 de fevereiro de 2025.

MARCELA DE SOUSA CARVALHO
Secretária da Administração e Planejamento.